
6.90.16.01_Rev. B

NR. 1

POS. COD./KOD. NOTE / MERKE /NOTES / 
  NOTA /NOTAS
TAV. 01
1 5.10.00.76 
2 5.08.01.80
3 UNI 5931 M5 x 45
4 0.15.51.43
5 0.14.70.28
6 0.12.07.10
7 UNI 5931 M5 x 20
8 5.13.04.28
9 DIN 7500 M5x15
10 5.17.10.48
11 0.14.00.76
12 5.13.04.16
13 5.13.04.27
14 5.13.04.26
15 UNI 5588 M6
16 5.18.17.22
17 0.12.07.10
18 5.12.40.29 
19 DIN 7500 M6  x 10
20 5.17.10.47
21 0.14.00.85
22 0.17.00.04
23 5.08.10.25
24 UNI 5923 M6 x 14
25 7.13.05.52
26 5.04.35.60
27 UNI 5732 M10 x 60
28 

POS. COD./KOD. NOTE / MERKE /NOTES / 
  NOTA /NOTAS
TAV. 02
29
30 5.13.77.93
31 UNI 5931 M6 x 20
32 UNI 5588 M16
33 5.15.00.05
34 5.06.30.34
35 5.10.03.21
36 5.14.20.14
37 5.04.27.54
38 0.06.30.41
39 0.15.51.50
40 UNI 7474 M8
41 5.15.26.18
 5.15.26.19
42 UNI 5933 M6 x 10
43 
44 0.59.60.02
45 5.10.05.07
46 0.08.02.56
47 DIN 7500 M4 x 8
48 5.05.01.29
49 UNI 6954 P8 x 25
50 5.13.07.34
51 5.00.15.72
52 5.13.79.14
53 0.15.51.52
54 5.05.01.28
55 DIN 7500 M5 x 10

POS. COD./KOD. NOTE / MERKE /NOTES / 
  NOTA /NOTAS
56 0.80.26.11
57 5.18.17.27
58 5.04.28.76
59 DIN 7500 M4x 15
60 5.15.41.03
61 5.12.40.64
62 
63 
64 7.21.42.12
65 5.12.40.65
66 0.60.62.05
67 5.12.40.66
68 UNI 5933 M6 x 15
69 3.27.73.48
70 5.18.17.28
71 0.17.99.01
72 5.21.42.37
73 5.12.40.62
74 7.13.06.96
75 DIN 7500 M5 x 20
76 0.12.40.26
77 5.08.10.05
78 5.12.06.63

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
secondo la Direttiva Europea 2006/42/CE Allegato II.A

FEMI S.p.A.
Via N. Salieri, 33-35
40024 Castel San Pietro Terme - (BO) ITALY
dichiara che la macchina

SEGATRICE A NASTRO ABS NG120
prodotta nel (vedi etichetta riportata):
- è conforme alle disposizioni della 2006/42/CE e alle disposizioni di 
attuazione;
- inoltre è conforme alle seguenti disposizioni e relative attuazioni: 
2006/95/CE, 2004/108/CE, 2002/96/CE.

DECLARATION OF CONFORMITY
in compliance with European Directive 2006/42/EC Appendix II.A

FEMI S.p.A.
Via N. Salieri, 33-35
40024 Castel San Pietro Terme - (BO) ITALY
declares that the machine

BAND-SAW MACHINE  ABS NG120
manufactured in (see affi xed label):
- conforms to the regulations indicated in 2006/42/EC and relative 
regulations of implementation:
- furthermore it conforms to the following regulations and relative 
implementation: 2006/95/EC, 2004/108/EC, 2002/96/EC.

KONFORMITÄTSERKLÄRUNG
Gemäß der europäischen Richtlinie 2006/42/EWG Anhang II.A

FEMI S.p.A.
Via N. Salieri, 33-35
40024 Castel San Pietro Terme - (BO) ITALY
erklärt, dass die Maschine:

BANDSÄGEMASCHINE  ABS NG120
gebaut in (siehe beigefügtes Etikett):
- den Bestimmungen der Richtlinie 2006/42/EG sowie den 
Anwendungsvorschriften entspricht
- darüber hinaus die folgenden Bestimmungen und jeweiligen 
Anwendungsvorschriften erfüllt: 2006/95/EG, 2004/108/EG, 2002/96/
EG.

DÉCLARATION DE CONFORMITÉ
selon la Directive Européenne 2006/42/CE Annexe II.A

FEMI S.p.A.
Via N. Salieri, 33-35
40024 Castel San Pietro Terme - (BO) ITALY
déclare que la machine:

SCIE À RUBAN  ABS NG120
produite en (voir étiquette reportée):
- est conforme aux dispositions de la 2006/42/CE et aux dispositions 
de réalisation;
- en outre elle est conforme aux dispositions suivantes et relatives 
réalisations: 2006/95/CE, 2004/108/CE, 2002/96/CE.

DECLARACIÓN DE CONFORMIDAD
según la Directiva Europea 2006/42/CE Anexo II.A

FEMI S.p.A.
Via N. Salieri, 33-35
40024 Castel San Pietro Terme - (BO) ITALY
declara que la máquina:

SIERRA DE CINTA  ABS NG120
fabricada en (ver la etiqueta ilustrada):
- Cumple los requisitos de la norma 2006/42/CE y las disposiciones 
de aplicación;
- Asimismo, cumple las normas siguientes y sus correspondientes 
aplicaciones: 2006/95/CE, 2004/108/CE y 2002/96/CE.

DECLARAÇÃO DE CONFORMIDADE
segundo a Directiva Europeia 2006/42/CE Anexo II.A

FEMI S.p.A.
Via N. Salieri, 33-35
40024 Castel San Pietro Terme - (BO) ITALY
declara que a máquina:

SERRA DE FITA ABS NG120
produzida em (ver etiqueta indicada):
- está em conformidade com as disposições da directiva 2006/42/CE 
e com as disposições de actuação;
- está também em conformidade com as seguintes disposições e 
respectivas actuações: 2006/95/CE, 2004/108/CE, 2002/96/CE.

Persona autorizzata a costituire il fascicolo tecnico:
Person authorized to create the technical fi le:
Zur Ausarbeitung der technischen Dokumentation bevollmächtigte Person:
Personne autorisée à étabilir le dossier technique:
Persona autorizada a crear el documento técnico:
Pessoa autorizada a constituir o fasciculo técnico:

MAURIZIO CASANOVA
Presso - C/o - Bei - Chez - De - Junto da
FEMI SpA Via N. Salieri, 33-35
40024 Castel San Pietro Terme - (BO) ITALY.

Castel San Pietro Terme (BO),
09/10/2012

INGOMBRO PER ETICHETTA

IT

EN

DE

FR

ES

PT

TAVOLE RICAMBI - SPARE PARTS - ERSATZTEILE - PIECES DE RECHANGE - REPUESTOS - PEÇAS DE MUDANÇA

2

4 5 6

17

2119
18

1641

13

1

424140
3938

37

35
12
8

3

42

7

32
31

30

27
26

25

34

33

36

33

14

20

22
23
24
15

9

TAV.  2

(•)
(•)

(•)

132

131

133

(•)
(•)

(•)

(•)

153 (•)

(•)
(•)

10(•)

11(•)
(•)

(•)

(•) (•)

134
135
136

137

139 (•)

138 (•)

140 (•)

141 (•)
142 (•)

 



6.90.16.01_Rev. B
TAVOLE RICAMBI - SPARE PARTS - ERSATZTEILE - PIECES DE RECHANGE - REPUESTOS - PEÇAS DE MUDANÇA

NR. 3

NR. 4

POS. COD./KOD. NOTE / MERKE /NOTES / 
  NOTA /NOTAS
TAV. 04
101 5.15.45.01
102 5.87.08.43
103 
104 5.85.00.08 
105 7.01.31.42 
106 0.81.60.08 
107 0.81.60.04
108 5.85.01.11
109 7.82.01.12
110 5.18.28.57
111 UNI 6954 P6 x 25
112 UNI 6954 P7 x 16
113 0.80.23.16
114 7.21.30.16
115 5.18.25.86
116 UNI 5931 M5x25
117 0.60.06.08 
118 5.18.20.06
119 5.06.30.40
120 UNI 5931 M5x18
121 0.60.60.01
122 
123 5.02.41.15 
124 5.85.01.12
125 5.06.10.38
126 7.80.18.56
127 7.13.25.24

POS. COD./KOD. NOTE / MERKE /NOTES / 
  NOTA /NOTAS 
TAV. 03
79 5.18.17.38
80 0.14.70.27
81 0.12.07.06
82 UNI 5721 M6
83 UNI 1751 Ø 6
84 5.13.07.74
85 0.17.40.16
86 0.59.06.34
87 0.12.90.04
88 UNI 5732 M6 x 20
89 5.10.00.75
90 5.10.00.74
91 5.10.00.65
92 5.10.00.64
93 5.18.18.48
94 0.60.06.07
95 5.12.06.38
96 0.59.06.24
97 0.17.40.22
98 5.13.09.32
99 UNI 5732 M6 x 30
100 5.18.18.65

POS. COD./KOD. NOTE / MERKE /NOTES / 
  NOTA /NOTAS
128 7.13.25.23
129 5.18.28.56
130 0.32.05.25 

TAV. 01 - 02 - 03
131 5.13.09.56
132 5.17.10.91
133 0.41.10.06
134 0.41.06.09
135 0.10.01.06
136 0.12.01.06
137 5.13.09.55
138 5.13.04.92 
139 5.13.09.50
140 5.08.01.29
141 5.17.10.90
142 0.15.14.09
144 5.18.18.61
145 0.12.07.06
146 0.40.06.01
147 0.80.60.29
148 5.12.40.91
149 5.13.09.54
150 0.80.12.11
151 0.12.30.04
152 5.18.10.04
153 0.15.14.08
(•) 7.13.36.85
(◊) 7.13.07.02

NR. 2

114

118
119

TAV. 2

120
115

116

107
106

125

105

124
130

102

113
112

121
117

122

123

104
129

108
109

110
111

126

101

152

91

80
81

80

81

85
8482 82

83

88

8990

128
127

92
94
95

97
96

98

99
87

86
87

79

100

144

145
80

TAV. 2

146
93

151

56

47

57

46
45

9

51

52
53

44
78

72

69

65

61

64

60

58

59

66
67

68

73
68

70

55

50
7576

77

49

48 (◊) 55

54 (◊)

TAV. 1

74

71

148 (◊)

147 (◊)

150

149



6.90.16.01_Rev. B
TAVOLE RICAMBI - SPARE PARTS - ERSATZTEILE - PIECES DE RECHANGE - REPUESTOS - PEÇAS DE MUDANÇA

NR. 3

NR. 4

POS. COD./KOD. NOTE / MERKE /NOTES / 
  NOTA /NOTAS
TAV. 04
101 5.15.45.01
102 5.87.08.43
103 
104 5.85.00.08 
105 7.01.31.42 
106 0.81.60.08 
107 0.81.60.04
108 5.85.01.11
109 7.82.01.12
110 5.18.28.57
111 UNI 6954 P6 x 25
112 UNI 6954 P7 x 16
113 0.80.23.16
114 7.21.30.16
115 5.18.25.86
116 UNI 5931 M5x25
117 0.60.06.08 
118 5.18.20.06
119 5.06.30.40
120 UNI 5931 M5x18
121 0.60.60.01
122 
123 5.02.41.15 
124 5.85.01.12
125 5.06.10.38
126 7.80.18.56
127 7.13.25.24

POS. COD./KOD. NOTE / MERKE /NOTES / 
  NOTA /NOTAS 
TAV. 03
79 5.18.17.38
80 0.14.70.27
81 0.12.07.06
82 UNI 5721 M6
83 UNI 1751 Ø 6
84 5.13.07.74
85 0.17.40.16
86 0.59.06.34
87 0.12.90.04
88 UNI 5732 M6 x 20
89 5.10.00.75
90 5.10.00.74
91 5.10.00.65
92 5.10.00.64
93 5.18.18.48
94 0.60.06.07
95 5.12.06.38
96 0.59.06.24
97 0.17.40.22
98 5.13.09.32
99 UNI 5732 M6 x 30
100 5.18.18.65

POS. COD./KOD. NOTE / MERKE /NOTES / 
  NOTA /NOTAS
128 7.13.25.23
129 5.18.28.56
130 0.32.05.25 

TAV. 01 - 02 - 03
131 5.13.09.56
132 5.17.10.91
133 0.41.10.06
134 0.41.06.09
135 0.10.01.06
136 0.12.01.06
137 5.13.09.55
138 5.13.04.92 
139 5.13.09.50
140 5.08.01.29
141 5.17.10.90
142 0.15.14.09
144 5.18.18.61
145 0.12.07.06
146 0.40.06.01
147 0.80.60.29
148 5.12.40.91
149 5.13.09.54
150 0.80.12.11
151 0.12.30.04
152 5.18.10.04
153 0.15.14.08
(•) 7.13.36.85
(◊) 7.13.07.02

NR. 2

114

118
119

TAV. 2

120
115

116

107
106

125

105

124
130

102

113
112

121
117

122

123

104
129

108
109

110
111

126

101

152

91

80
81

80

81

85
8482 82

83

88

8990

128
127

92
94
95

97
96

98

99
87

86
87

79

100

144

145
80

TAV. 2

146
93

151

56

47

57

46
45

9

51

52
53

44
78

72

69

65

61

64

60

58

59

66
67

68

73
68

70

55

50
7576

77

49

48 (◊) 55

54 (◊)

TAV. 1

74

71

148 (◊)

147 (◊)

150

149


